
ZARZĄDZENIE NR ROŚ/30/2016 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytu łu dzierżawy i najmu nieruchomości 
stanowiących w łasność  Gminy Swidwin !  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w zwi ązku z art. 13, art. 25 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. 
2015r. poz. 1774 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. 1. Ustała się  roczne i miesi ęczne stawki czynszu za dzier żawę/najem 
nieruchomo ści będących własnością  Gminy Swidwin zgodnie z załącznikiem Nr I 
do niniejszego zarządzenia. 

2. W postępowaniu przetargowym ustalone w niniejszym zarządzeniu stawki są  
podstawą  ustalenia czynszu wywo ławczego. 

2. 1. Wartość  1 dt pszenicy usta ła się  w oparciu o obwieszczenie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej krajowej ceny skupu 
pszenicy za okres poprzedniego pó łrocza. 

2. Wysokość  czynszu naliczana jest raz w roku. 

3. 1. Roczny czynsz dzier żawny jest płatny w ciągu 7 dni od dnia 
podpisania umowy dzierżawy. 

2. W przypadku dzierżawy, która obejmuje w danym roku kalendarzowym 
okres krótszy ni ż  12 miesięcy opłaty dokonuje si ę  proporcjonalnie do czasu 
trwania dzierżawy. 

4. Miesięczny czynsz dzierżawny/najmu jest p łatny do 10 dnia ka żdego 
miesiąca. 

5. Na dzierżawcy ciąży obowiązek podatku od nieruchomo ści zgodnie 
z art. 3 ust. 1. pkt. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatku i op łatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 z pó źn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r., poz. 1381 z pó źn. zm.). 

6. W przypadku dzierżawy gruntów nieprzeznaczonych na dzia łalność  
rolną  do czynszu doliczany jest należny podatek VAT wed ług stawki wynikającej 
z obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

7. Stawki wymienione w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarz ądzenia 
mają  zastosowanie do umów zawartych po dniu wej ścia w życie zarządzenia. 

Zatw, r 	d yaględem 
for I 	awnym 
RA 	RAWNY 

IC! QtOCka 



8. Wykonanie Zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego 
i Ochrony Srodowiska. 

9. Traci moc Zarządzenie Nr RO Ś/24/2014 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
17 marca 2014 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytu łu dzierżawy 
i najmu nieruchomo ści stanowiących własność  Gminy Swidwin. 

10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wój 

•\ : 	Kazimi zfchocki 

Zatwierdz ni Poi 	ględein 
formaln 	nym 
RADC 	WNY 
Katorz" n otocko 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr Roś/30 /2016 

z dnia 25.05.2016r. 

Stawki czynszu za dzierżawę  i najem nieruchomo ści 
stanowiących własność  Gminy Świdwin 

Przeznaczenie gruntów Skala czynszu 

pod budynkami i 
budowlami  

miesięczna 

pod pozostalymi 
budynkami  

miesięczna 

na działalność  miesięczna 
gospodarczą  
pod ogródkami roczna 
działkowymi  

pod zbiornikami wodnymi roczna 

na cele składowe i 	miesięczna 
„ magazynowe 	_____ 

zajęte na cele rolne 	roczna 

Najem nieruchomosci 	Skala czynszu 

garaże 	 miesięczna 

pozostałe budynki i 	miesięczna 
budowle 

Stawki czynszu (netto) 

0,60 zł/m2  + VAT 

0,60 zł/m 2  + VAT 

zł/m2  + VAT 

0,30 zł/m 2  

0,40 zł/m2  

4,00 zł/m2  + VAT 

równowartość  5,00 dt 
pszenicy za 1 ha 

Stawki czynszu (netto) 

1,00 zł/m2  + VAT 

1,00 zł/m2  + VAT 

mr 

ZatwdZ 
forrna Łfl - 
RADC 	yN 


